

زمان کنکور تغییر کرد

سازمان سنجش اعلام کرد: با اینکه تدارک تمهیدات اجرایی، فنی و حفاظتی درون‌سازمانی و آمادگی این سازمان برای اجرای آزمون در زمان مقرر انجام شده بود، نظر به درخواست متقاضیان و خانواده‌های این عزیزان و به‌منظور آرامش فکری آنان، نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ با عنایت به هماهنگی‌های انجام شده در تاریخ‌های اعلامی قبلی (۵ و ۶ تیرماه) برگزار نخواهد شد.

بنابراین به متقاضیان به‌عنوان سرمایه‌های انسانی و آینده‌سازان ایران عزیز توصیه می‌شود که ضمن حفظ آمادگی علمی و تلاش برای ارتقای سطح آموزشی خود، از فرصت ایجادشده حداکثر استفاده را به عمل آورند.

زمان برگزاری نوبت دوم آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ در روز دوشنبه ۱۶ تیرماه بعد از ایام تاسوعا و عاشورا حسینی از طریق درگاه این سازمان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سج و زیارت

بازگشت ۲هزار و ۷۰۰حاجی به ایران

سردار احمد علی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا اظهار کرد: در مرز مهران که پررحجم‌ترین مرز کشور بین مرزهای چهارگانه به طرف عتبات عالیات در طول سال است، میزان بازگشت زائران بیت‌الله‌الحرام هشتیم و تاکنون ۲۷۷۰ نفر وارد خاک جمهوری اسلامی ایران از طریق مرز مهران شده‌اند.

او افزود: تعامل خوبی بین دستگاه‌های امنیتی و انتظامی و خدمات‌رسان وجود دارد تا زوار به‌راحتی بتوانند وارد کشور شوند و با مدیریت لازم سفر خود را به مقصد برسانند. این مقام مرزبانی در پایان خاطر‌نشان کرد: خوشبختانه با مدیریت هوشمندانه و اشراف اطلاعاتی خوبی که در مرزها داریم، هیچ‌گونه ناامنی یا تهدید امنیتی در پایانه مرزی و مرزهای کشور وجود ندارد و تردد‌های مرزی به‌صورت عادی در جریان است.

داخلی

پلیس نگهبان امنیت مردم

معاون فرهنگی و اجتماعی فراجا با تأکید بر مسئولیت مضاعف، در این روزهای اضطراب و جنگ گفت: پلیس خود را نگهبان امنیت در دل بحران می‌داند و لحظه‌ای از وظایف خود عدول نمی‌کند. به گزارش همشهری، سردار سعید منتظرالمهدی با اشاره به فعالیتی‌ی‌وقفه پلیس در راستای انتظام‌بخشی و تأمین امنیت داخل شهرها گفت: در کنار سایر دستگاه‌های خدمات‌رسان، اجرایی و عملیاتی سعی در انجام وظایف و آرام‌سازی شرایط برای شهروندان عزیزمان داریم. او ادامه داد: پلیس همچنان مأموریت‌های روزمره خود را قبیل امورات اهنمایی و رانندگی، گذرنامه، اصناف و رسیدگی به شکایات و خدمات انتظامی را به‌طور جد دنبال می‌کند. حفاظت از وطن، شوخی‌بردار نیست و پلیس طبق تکالیف محوله، نظم را در میانه آشوب و التهاب و سساری و جاری می‌کند؛ امنیت مردم، مهم‌ترین قانون ماست. پاسابان سبزشوی، مسئولیت اصلی حفظ امنیت و نظم عمومی را بر عهده دارند که شامل جلوگیری از بروز هر گونه ناامنی، سرقت، غارتگری، قاچاق و شرات تا با انجام بازجویی‌های تخصصی، اطلاعات بیشتری از آنان به‌دست آوریم که در زمان مناسب در اختیار مردم عزیز قرار خواهد گرفت.فرمانده کل انتظامی گفت: همچنین، براساس اطلاع‌رسانی بموقع و هوشمندانه مردم شریف، یکی از جاسوسان وابسته به سرویس جاسوسی مוסاد در یکی از شهرهای استان کردستان شناسایی و دستگیر شد.سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور اظهار کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی دقیق همکاران بنده، آفر از عناصر تروریستی که قصداقدامات خرابکارانه داشتند، در یک درگیری مسلحانه زخمی و دستگیر شدند.هم‌اکنون این افراد در اختیار نیروهای ما قرار دارند تا با انجام بازجویی‌های تخصصی، اطلاعات بیشتری از آنان به‌دست آوریم که در زمان مناسب در اختیار مردم عزیز قرار خواهد گرفت.فرمانده کل انتظامی گفت: همچنین، براساس اطلاع‌رسانی بموقع و هوشمندانه مردم شریف، یکی از جاسوسان وابسته به سرویس جاسوسی موساد در یکی از شهرهای استان کردستان شناسایی و دستگیر شد.از این فرد تعداد زیادی ریموت‌های فعال سازی مواد منفجره و تجهیزات پیشرفته جاسوسی کشف شده است.ان‌شاءالله به‌زودی اخبار تکمیلی این عملیات و دیگر اقدامات امنیتی را به اطلاع مردم عزیز می‌رسانیم.

گزارش محمد جعفری روزنامه‌نگار

تلاش‌های نیروهای حافظ امنیت در ۲۴ ساعت گذشته دستاوردهای زیادی داشته و به دستگیری شمار زیادی از جاسوسان مוסاد و کشف ادوات انفجاری و ریزبرندهای انتحاری منجر شده‌است. به گزارش همشهری، فرمانده کل انتظامی عملیات جدید فراجا برای شناسایی جاسوسان را تشریح کرد و گفت: یکی از جاسوسان وابسته به سرویس جاسوسی موساد در یکی از شهرهای استان کردستان شناسایی و دستگیر شد.سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور اظهار کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی دقیق همکاران بنده، آفر از عناصر تروریستی که قصداقدامات خرابکارانه داشتند، در یک درگیری مسلحانه زخمی و دستگیر شدند.هم‌اکنون این افراد در اختیار نیروهای ما قرار دارند تا با انجام بازجویی‌های تخصصی، اطلاعات بیشتری از آنان به‌دست آوریم که در زمان مناسب در اختیار مردم عزیز قرار خواهد گرفت.فرمانده کل انتظامی گفت: همچنین، براساس اطلاع‌رسانی بموقع و هوشمندانه مردم شریف، یکی از جاسوسان وابسته به سرویس جاسوسی موساد در یکی از شهرهای استان کردستان شناسایی و دستگیر شد.از این فرد تعداد زیادی ریموت‌های فعال سازی مواد منفجره و تجهیزات پیشرفته جاسوسی کشف شده است.ان‌شاءالله به‌زودی اخبار تکمیلی این عملیات و دیگر اقدامات امنیتی را به اطلاع مردم عزیز می‌رسانیم.

وائتی حامل ریزبرندهای انتحاری

از سوی دیگر سخنگوی پلیس نیز از کشف وانت حامل ریزبرنده در استان البرز خبر داد. سردار سعید منتظرالمهدی، اظهار کرد: همکاران پرتلاشم در انتظامی استان البرز، در اقدامی اطلاعاتی و عملیاتی موفق شدند یک دستگاه وانت نیشان را که حامل محموله‌ای مشکوک بود،

درباره ۲ امتحان باقیمانده اطلاع‌رسانی می‌کنیم

علی‌فرهادی، سخنگوی وزارت آموزش و پرورش: طبق همین زمانبندی‌ها، امتحانات سایر دروس در مدارس ۲۵ خردادماه به اتمام رسیده؛ البته در برخی استان‌ها هنوز یک تا ۲ امتحان دیگر باقی مانده که در این خصوص وزارت آموزش و پرورش برای برگزاری آن اطلاع‌رسانی خواهد کرد.



پرداخت حقوق بازنستگان آغاز شد

مصطفی سالاری، مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی: پرداخت حقوق بیش از ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار بازنشته و مستمری‌بگیر سازمان تأمین اجتماعی در سال جاری و با توجه به ظرفیت شبکه بانکی کشور، طی ۳ روز پایانی هرماه انجام می‌شود. پرداخت حقوق خردادماه، ۲۸ خرداد آغاز شده و طی ۷۲ ساعت آینده به پایان می‌رسد.

کونه‌تر از گزارش

نتانیاهو از هیتلر بدتر است



دیروز با دوربین به ۳ نقطه مهم تهران رفتیم؛ میدان هفتم تیر، میدان ولیعصر (عج) و میدان انقلاب تا با مردم گفت‌وگو کنیم. عبور و مرور‌ها کم بود اما مراکز اداری اصلی، بانک‌ها و برخی مغازه‌ها باز بودند و مردم برای پیگیری امور کاری و شخصی شان تردد می‌کردند.

سید مهدی، الف یکی از آنها بود. می‌گفت در تهران مانده چون جنگ را دیده و از این شب‌ها نمی‌ترسد. او خطاب به نتانیاهو گفت: «تو شیطان صفت‌ترین بشر روی زمین». از هیتلر پست‌تری و قطعاً روزگار بدی را خواهی دید. تو عددی نیستی که بخوای ایران را به ورطه نابودی بکشی. به‌اذن خدا ایران جهنم تو خواهد شد.»

سالار، واو پیک موتوری بود که در میدان ولیعصر (عج) در انتظار مشتری به‌سر می‌برد. می‌گفت روزمزد است و نمی‌تواند در خانه بماند؛ «نه می‌ترسم و نه فرار می‌کنم. تهران شهر من است. نتانیاهو اینقدر کثیف است که حرفی با او ندارم. مگر انسان با شیطان گفت‌وگو می‌کند. حمله موشکی ما خیلی خوب بود اما باید بیشتر و بیشتر بشود؛ طوری که از خاک اسرائیل چیزی نماند.»

فرخنده، ۵۰ ساله فرزندش در حال تردد در میدان انقلاب برای رفتن به خانه مادرش بود. می‌گفت که در تهران می‌ماند تا دشمن از بودنش دچار هراس شود؛ «نتانیاهو بداند که ایران غزه و سوریه به عراق نیست. ایران زنان و مردان شیردلی دارد که نمی‌گذارند تو دستت به یک سانتی‌متر از خاک آن برسد. ما در این جنگ پیروزیم و یک‌بار برای همیشه سر تو را از سران کم می‌کنیم.» وحید بافرزند ۷ ساله‌اش گرچه از مسئولان گلابی‌ه کرد و نقدهایی داشت اما گفت که «نگران جنگ نیستم، سر و صدای اتفاقات پیش آمده از خودش بلندتر است. امیدوارم که این روزها زودتر تمام شود. خوشحالم که نظامیان ایرانی دفاع جانانه از کشورم کردند و امیدوارم در این راه راه ثابت‌قدم و سلامت باشند.»شروح این گفت‌وگوها را در تلویزیون همشهری می‌توانید ببینید.

پیامک‌های آلوده را باز نکنید

درپی بروز برخی مشکلات و اختلال‌هایی که طی ۲ روز گذشته برای برخی بانک‌ها ازجمله بانک سپه رخ داده، ممکن است پیامک‌های حاوی لینک‌های آلوده برای عموم مردم و صاحبان حساب این بانک‌ها ارسال شود که مسئولان بانکی هشداد دادند: مردم این لینک‌ها را باز نکنند.



عملیات نیروهای انتظامی و امنیتی برای مقابله با جاسوسان و عاملان دشمن همچنان ادامه دارد

شکار جاسوسان مוסاد در ایران



گزارش محمد جعفری روزنامه‌نگار

تلاش‌های نیروهای حافظ امنیت در ۲۴ ساعت گذشته دستاوردهای زیادی داشته و به دستگیری شمار زیادی از جاسوسان موساد و کشف ادوات انفجاری و ریزبرندهای انتحاری منجر شده‌است. به گزارش همشهری، فرمانده کل انتظامی عملیات جدید فراجا برای شناسایی جاسوسان را تشریح کرد و گفت: یکی از جاسوسان وابسته به سرویس جاسوسی موساد در یکی از شهرهای استان کردستان شناسایی و دستگیر شد.سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور اظهار کرد: در پی اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی دقیق همکاران بنده، آفر از عناصر تروریستی که قصداقدامات خرابکارانه داشتند، در یک درگیری مسلحانه زخمی و دستگیر شدند.هم‌اکنون این افراد در اختیار نیروهای ما قرار دارند تا با انجام بازجویی‌های تخصصی، اطلاعات بیشتری از آنان به‌دست آوریم که در زمان مناسب در اختیار مردم عزیز قرار خواهد گرفت.فرمانده کل انتظامی گفت: همچنین، براساس اطلاع‌رسانی بموقع و هوشمندانه مردم شریف، یکی از جاسوسان وابسته به سرویس جاسوسی موساد در یکی از شهرهای استان کردستان شناسایی و دستگیر شد.از این فرد تعداد زیادی ریموت‌های فعال سازی مواد منفجره و تجهیزات پیشرفته جاسوسی کشف شده است.ان‌شاءالله به‌زودی اخبار تکمیلی این عملیات و دیگر اقدامات امنیتی را به اطلاع مردم عزیز می‌رسانیم.

ضربات سنگین به شبکه‌های جاسوسی

فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران گفت: ضربات سنگینی به شبکه‌های جاسوسی و تروریستی صهیونیستی وارد شد. سردار احمد رضا رادان، با قدردانی از همکاری‌های گسترده مردم، اعلام کرد: با لطف الهی و همکاری شمارمرد عزیز، ضربات بی‌دری‌ی‌ی‌مهلکی به سازمان‌های جاسوسی و مزدوران صهیونیستی وارد و یحمدالله، دست بر ترزندگان اسلام در برابر دشمنان آشکار شده‌است. وی در ادامه با بیان اینکه کلیه خدمات انتظامی همچون صدور گذرنامه، گواهینامه و پاس‌خغوی به فوریت‌های ۱۱۰ بدون وقفه ادامه دارد، افزود: برای مقابله با سرقت و تأمین بیشتر امنیت شهروندان، ۱۴۰ واحد گشت آگاهی جدید راه‌اندازی شده‌است. سردار رادان با اشاره به اقدامات اخیر نیروهای انتظامی تصریح کرد: واحدهایی که وظیفه حمایت از رژیم صهیونیستی را به‌عهده داشتند، یکی پس از دیگری شناسایی و منهدم شده‌اند. در چندمورد، خودروها، نفقات و تیم‌هایی که قصد اجرای عملیات تروریستی داشتند، هدف قرار گرفتند که در یکی از این درگیری‌ها، ۴ تن از عناصر تروریستی مجروح و بازداشت شدند و هم‌اکنون در اختیار نیروهای ما هستند تا اطلاعات بیشتری از آنان استخراج شود. فرمانده فراجا در بخش دیگری از سخنان خود از دستگیری یکی از جاسوسان وابسته به مוסاد در یکی از شهرهای استان کردستان خبر داد و گفت: با اطلاع‌رسانی دقیق و بموقع مردم، این فرد که حامل تعداد زیادی ریموت کنترل، مواد منفجره و تجهیزات جاسوسی بود، دستگیر و تحقیقات از وی آغاز شده‌است. اطلاعات تکمیلی به‌زودی به اطلاع مردم رسید.

سختگوی فراجا گفت: در این ارتباط، یک نفر متوقف و بازرسی کنند. در این عملیات، تعدادی ریزبرنده انتحاری، ریموت کنترل‌های هدایت‌پذیر از راه دور و سایر قطعات فنی مربوط به پهپادها و ریزبرندهای انتحاری کشف و ضبط شد.

هشدار

چطور از سرقت منزل جلوگیری کنیم



سرپرست معاونت مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا گفت: لازم است شهروندان برای جلوگیری از سرقت منزل به‌ویژه در زمان مسافرت توصیه‌های پلیس را رعایت کنند و مدنظر قرار دهند. به گزارش همشهری، سرپرست معاونت مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا اظهار کرد: یکی از راه‌های مقابله با سرقت منزل، ایمن‌سازی فیزیکی منزل با استفاده از تجهیزات، امکانات نوین و به‌روز است که لازم است شهروندان به غیر از روش‌های سنتی و قدیمی از تجهیزات و امکانات به‌روز در کشور استفاده‌بهنه کنند تا منجر به جلوگیری از سرقت منزل آنان در زمان مسافرت‌های کوتاه یا طولانی مدت شود. وی افزود: زمانی که شهروندان از شهر و محل سکونت اصلی خود خارج می‌شوند و به شهر یا استانی دیگر مسافرت می‌کنند، لازم است مواردی را قبل از خروج رعایت کنند و توصیه‌های پلیسی را مدنظر قرار دهند.افراز با بیان اینکه قبل از خروج از منزل حتما درها و پنجره‌ها را بررسی کنید، گفت: حفاظ و نرده برای در و پنجره‌ها یکی از راه‌های جلوگیری از سرقت است. سرپرست معاونت مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا گفت: قبل از خروج از منزل نصب دزدگیر منزل و دوربین مدار بسته و همچنین نصب آیفون‌های تصویری با امکان ضبط تصویر از مهم‌ترین ابراز شناخت سارقان و سرخ‌بری کار آگاهان پلیس آگاهی در کشف جرم است. وی ادامه داد: در منزل حتما از سنسورهای (حسگر) حرکتی و روشنایی خودکار استفاده و همچنین از درها با ایمنی بالا(درهای تحت عنوان ضدسرقت موجود در بازار) و قفل‌های ایمن استفاده شود. این مقام انتظامی نصب سیستم آژیر و هشداردهنده را از بهترین امکانات فنی به‌منظور جلوگیری از سرقت عنوان کرد و گفت: اطلاعات سفر، عکس و فیلم‌ها سفر، تحت هیچ شرایط در زمان مسافرت بودن و خالی بودن منزل در فضای مجازی منتشر نشود (این کار راه را برای سارقان و افراد سودجو باز می‌کند). وی با اشاره به اینکه برنامه‌های سفر، قبل از خروج از منزل با حین سفر در فضای مجازی منتشر نکنید، تصریح کرد: حین سفر و خالی بودن منزل حتما منزل توسط بستگان، همسایه‌ها یا افراد مورد اطمینان، به‌صورت دوره‌ای با نوبتی سرکشی و بازدید از مهم‌ترین اقدامات به‌منظور پیشگیری از سرقت است.